ISV

Q.D.D.
Orgéo : 03
Unidade : 001

Aplicacdo do Programa

Previdéncia Social
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Regime Proprio De Previdéncia Dos Servidores Estatutarios

Pagamento De Inativos, Pensionistas E Outros Beneficios

Administracdo Do Regime Préprio De Previdéncia Social - Rpps
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SISVETOR INFORMATICA EIRELI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicacdo em Programas

Exercicio de 2025

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

Funcéo Sub Prog.

Proj. Mod. Fonte
Func.

Aplicacao Ficha
Ativ. Aplicacdo Recurso

09

09 272

09 272 3001

09 272 3001 2301

3.1.9001 4 6010000 1
APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E
REFORMAS
3.1.9003 4 6010000 3
PENSOES DO RPPS E DO MILITAR
3.1.9091 4 6010000 6
SENTENCAS JUDICIAIS
3.1.9092 4 6010000 8

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

3.3.9093 4 6010000 22

INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
09 272 3003

09 272 3003 2302

3.1.9011 4 6900000 5
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

3.1.9092 4 6900000 9

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Usuério: KELLY.CORSINI

Vinculo Valores

Detalhado Total

599.333.000,00
520.000.000,00

57.000.000,00
6.300.000,00
10.000,00
16.023.000,00
20.341.000,00
3.400.000,00

10.000,00
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Im INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

Q.D.D. Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicacdo em Programas
Exercicio de 2025

Orgéo : 03 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL
Unidade : 001 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL
Aplicacdo do Programa Funcéo Sub Prog. Proj. Mod. Fonte Aplicacao Ficha Vinculo Valores
Func. Ativ. Aplicacdo Recurso Detalhado Total
3.1.9113 4 6900000 11 410.000,00
OBRIGAGOES PATRONAIS
3.1.9196 4 6900000 12 595.000,00

RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL
REQUISITADO - INTRA-ORCAMENTARIO

3.3.9030 4 6900000 13 195.000,00
MATERIAL DE CONSUMO

3.3.9036 4 110000 14 0,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

3.3.9036 4 6900000 15 320.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
FisICA

3.3.9039 4 6900000 16 1.800.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

3.3.9040 4 6900000 17 2.000.000,00

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
E COMUNICACAO - PJ

3.3.9046 4 6900000 18 313.000,00
AUXILIO ALIMENTAGAO

3.3.9047 4 6900000 31 2.700.000,00
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

3.3.9049 4 6900000 19 65.000,00
AUXILIO TRANSPORTE

3.3.9091 4 6900000 20 10.000,00
SENTENGAS JUDICIAIS
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ISV

Q.D.D.
Orgéo : 03
Unidade : 001

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicacdo em Programas

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

Aplicacdo do Programa Funcéo
Regime Proéprio De Previdéncia Dos Servidores Estatutarios - Grupo 2 09
Pagamento De Inativos, Pensionistas E Outros Beneficios - Grupo 2 09

Sub Prog.
Func.

Exercicio de 2025

Proj.

3.3.9092

3.3.9093

4.4.9051

4.4.9052

4.5.9061

4.6.9071

272 3004

272

3004 2303
3.1.9001

3.1.9003

3.1.9091

3.1.9092

Mod.
Ativ. Aplicacéo

Fonte Aplicacao
Recurso

4 6900000 21
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

4 6900000 23
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

4 6900000 25
OBRAS E INSTALAGOES

4 6900000 26
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4 6900000 27
AQUISICAO DE IMOVEIS

4 6900000 32
PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL
RESGATADA

4 6020000 2
APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E
REFORMAS

4 6020000 4
PENSOES DO RPPS E DO MILITAR

4 6020000 7
SENTENGAS JUDICIAIS

4 6020000 10

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Ficha Vinculo

Valores

Detalhado

10.000,00

13.000,00

1.000.000,00

700.000,00

5.000.000,00

1.800.000,00

Total

173.860.000,00

170.000.000,00

2.400.000,00

1.288.000,00

10.000,00
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ISV

Q.D.D.

Orgéo :
Unidade :

Aplicacdo do Programa

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicacdo em Programas
Exercicio de 2025

03 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

001 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL

Funcéo Sub

Prog. Proj. Mod. Fonte

Aplicacao Ficha Vinculo Valores
Func. Ativ. Aplicacdo Recurso Detalhado Total
3.3.2041 4 6020000 28 0,00
CONTRIBUIGOES
3.3.9093 4 6020000 24 162.000,00
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Vinculados Ordinério Total
Total da Unidade : 793.534.000,00 0,00 793.534.000,00
Total do Orgéo : 793.534.000,00 0,00 793.534.000,00
Total Geral : 793.534.000,00 0,00 793.534.000,00
RESUMO
TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS : 793.534.000,00
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS : 0,00
TOTAL GERAL : 793.534.000,00
RESUMO POR FONTE
FONTE DESCRICAO VINCULADO ORDINARIO
04 RECURSOS PROPRIOS DA ADMINISTRAGAO INDIRETA 793.534.000,00 0,00
Total Geral : 793.534.000,00 0,00
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